
Ministério do Desenvolvimento Regional - MDR 
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

ÁREA DE DESENVOLVIMENTO INTEGRADO E INFRAESTRUTURA

DETERMINAÇÃO Nº 105

Brasília, 19 de dezembro de 2022.

O Diretor da Área de Desenvolvimento Integrado e Infraestrutura
da Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba -
Codevasf no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 54, c/c art. 65, inciso
IV, do Regimento Interno da Codevasf, e de acordo com o processo
59500.002532/2022-15.

DETERMINA

Designar o Analista em Desenvolvimento Regional MARCELO LUCENA
DE ALBUQUERQUE ROMEIRO 11797-05, gestor do  TED nº 004/2020/SNSH que tem
como objeto a  Implantação dos Sistemas Adutores na região de Seridó, no estado do
Rio Grande do Norte, visando à ampliação da oferta de água e a segurança hídrica para
abastecimento humano.

Versão original assinada pelo Diretor da Área de Desenvolvimento Integrado e

Infraestrutura

ANTONIO ROSENDO NETO JUNIOR
Diretor da Área de Desenvolvimento Integrado e Infraestrutura


